
УТВЕРЖДАЮ
Зам. начальник МКУ «Управление образования»
Администрации города Махачкалы
________________     ____Багдуева З.Н.
       (подпись)            (расшифровка подписи)

"____" _________________


ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ      

за 2021  год 

от "___" ____________________

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата
	

	по Сводному реестру
	

	По ОКВЭД
	85.12

	По ОКВЭД
	85.13

	ПО ОКВЭД
	85.14

	ОКПД
	80.10.12

	ОКПД
	80.21.11

	ОКПД
	80.21.12


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение «Начальная школа – детский сад №71»
Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) ________________

Начальное общее образование
______________________________________________________________________________________
Вид муниципального учреждения бюджетное учреждение (ОКОПФ_75403)________________
(указать вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность___________________ежегодно________________________________
  (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении 
 муниципального задания, установленной в муниципальном задании)












ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ 01/01

1. Наименование муниципальной услуги_ _______________________________________________Уникальный номер
_________________________________________Начальное общее образование _______________      по базовому перечню
____________________________________________________________________________________
2. Категория потребителей муниципальной услуги_физические лица________________________

 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной услуги
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возможное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	34787000300300100000000
	Основная общеобразовательная программа начального общего образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	



Очная
	
	Выполнение в полном объёме основных общеобразовательных программ (выпол-нение учебного плана)
	процент
	744
	да
	да
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся 4-х классов, успешно написавших Всероссийскую проверочную работу
	процент
	744
	73 %
	73 %
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	процент
	744
	99,0 %
	99,0 %
	
	
	

	34787000300500101000101
	не указано
	дети-инвалиды
	не указано
	Очная
	
	Выполнение в полном объёме основных общеобразовательных программ (выполнение учебного плана)
	Да
	да
	да
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся 4-х классов, успешно написавших Всероссийскую проверочную работу
	процент
	744
	0
	100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	процент
	744
	0
	99,9%
	
	
	


[bookmark: P945]1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно  по  каждой  из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возможное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	34787000300300100000000
	Основная общеобразовательная программа начального общего образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	


не указано
	


Очная
	
	


число обучающихся
	человек
	792
	


175
	


188
	



	



	



	


1400

	34787000300500101000101
	не указано
	дети-инвалиды
	не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	человек

	792

	0
	4
	
	
	Получили заключение ВТЭК
	1400





[bookmark: P1266]1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении  работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.


Руководитель
(уполномоченное лицо) ____________________________    ___________    __________________________________
                                                          (должность)                       (подпись)                              (расшифровка подписи)



"______" ___________________ 20 _____ г.






















                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Результаты
мониторинга соответствия объема оказанных

услуг (выполненных работ) показателя муниципального задания

МБОУ « Начальная школа – детский сад №71»


(наименование муниципального учреждения)

за 2021год

	№ п/п
	Наименование муниципальной
услуги (выполненной работы)
	Единица измерения*
	Утвержденный объем
оказанных
муниципальных услуг
(выполненных работ)
	Фактический объем
оказанных
муниципальных
услуг
(выполненных
работ)
	Выполнение
(гр. 5/гр. 4) х
100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	
численность учащихся
	
175

	
192
	
110%



	




Результаты
мониторинга соответствия категорий потребителей  муниципальных услуг и работ показателей муниципального задания

МБОУ « Начальная школа – детский сад №71»


	№ п/п
	Наименование муниципальной
услуги (выполненной работы)
	Наименование*
категории
потребителя
муниципальной
услуги и работы
	Количество
потребителей,
установленное
муниципальным
заданием (план)
	Количество
обслуженных
потребителей
(факт)
	Отклонение
(гр. 5/гр. 4) х
100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Дети инв
	человек
	0
	4
	

	
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	человек
	175
	188
	











[bookmark: _GoBack]Результаты

мониторинга соответствия категорий потребителей муниципальных услуг и
работ показателям муниципального задания

МБОУ « Начальная школа – детский сад №71»


(наименование муниципального учреждения) за 2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной
услуги (выполненной работы)
	Значение
	Фактическое 
	Соответствие 

	1
	2
	3
	
	4
	5

	
	Основная общеобразовательная программа начального общего образования
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов
	Выполнение в полном объёме основных общеобразовательных программ (выпол-нение учебного плана)
	да
	да

	
	
	
	Доля учащихся 4-х классов, успешно написавших Всероссийскую проверочную работу
	73 %
	73 %

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	99,0 %
	99,0 %

	
	
	Дети-инвалиды

	Выполнение в полном объёме основных общеобразовательных программ (выпол-нение учебного плана)
	да
	да

	
	
	
	Доля учащихся 4-х классов, успешно написавших Всероссийскую проверочную работу
	0
	100%

	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	0
	99,9%


*данные берутся из.п.3.1 гр.3  муниципального задания 









Результаты
мониторинга соотношения расчётно-нормативной и фактической стоимости  оказания единицы муниципальной услуги (выполненных работ) 

МБОУ « Начальная школа – детский сад №71»
________________________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения) за 2021  год


	№ п/п
	Наименование муниципальной
услуги (выполненной работы)
	Единица измерения*
	Расчетно-нормативная
стоимость единицы
муниципальной услуги
(выполненной работы)
	Фактическая
стоимость единицы
муниципальной
услуги
(выполненной
работы)
	Отклонение
(гр. 5/гр. 4) х
100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов
	
	1400
	1400
	

	
	Дети-инвалиды
	
	1400
	1400
	



